Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 20 февраля 2017 года
	№ 44

Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования р.п. Первомайский Щёкинского района от 06.07.2015 № 169 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МО р.п. Первомайский Щекинского района», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района (Приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 29.09.2015 №37-р «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых подведомственными муниципальными учреждениями администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района, финансируемыми из бюджета МО р.п. Первомайский Щекинского района».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва

Приложение

к постановлению администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района

от «20» февраля 2017 года №44
Утверждаю

______________И.И. Шепелёва

Глава администрации

МО р.п. Первомайский

«20» февраля 2017 года

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса – 01006
	N п/п
	Наименование услуги (работы)
	Реестровый номер услуги (работы) 23 разряда
	Общая информация
	Содержание услуги (работы)
	Муниципальное учреждение
	Условия оказания услуги (работы)
	Реквизиты НПА
	Объем услуги
	Качество услуги

	Тип
	Платность
	Категории потребителей
	Код ОКВЭД
	Вид деятельности
	Наименование показателя
	Значение показателя
	Тип
	Вид деятельности
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Наименование показателя
	Единицы измерения

	1
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	07036100000000001000101
	Услуга
	Бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм

	Казенное
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	В стационарных условиях
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле
	количество посещений
	Единица
	Доля населения, получающего услуги по библиотечному обслуживанию
	Процент

	2
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	07014100000000000007102
	Работа
	Бесплатно
	в интересах общества
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм

	Казенное
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа

	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле
	количество документов
	Единица

	3
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки, включая оцифровку фондов
	07013100000000000008104
	Работа
	Бесплатно
	в интересах общества
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм

	Казенное
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа

	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле
	количество документов
	Единица

	4
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	07025100000000000004101
	Работа
	Бесплатно
	в интересах общества
	90.04, 32.99.6, 59.20, 90.01,
90.02,

90.03
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм

	Автономное
	Деятельность учреждений культуры и искусства

	Основы законодательства Российской Федерации о культуре от 09.10.1992 №36-12-I
	количество клубных формирований, число участников
	Единица, человек
	Уровень сохранности контингента участников клубных формирований, количество участий клубных формирований в культурно-массовых мероприятиях

	5
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	07061100100000000008103
	Работа
	Бесплатно
	Юридические лица, физические лица
	90.04, 32.99.6, 90.01,

90.02

	Культура, кинематография, архивное дело, туризм
	Типы мероприятий
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	Автономное
	Деятельность учреждений культуры и искусства

	Основы законодательства Российской Федерации о культуре от 09.10.1992 №36-12-I
	Количество проведенных мероприятий, количество участников мероприятий
	Единица, человек
	сохранность количества проведенных мероприятий на уровне прошлого года
	Процент

	6
	Организация показа спектаклей
	07007100000000000006103
	Работа
	Бесплатно
	В интересах общества
	90.04
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм

	Автономное
	Деятельность учреждений культуры и искусства

	Постановление Правительства РФ от 25.03.1999 №329 «О государственной поддержке театрального искусства в Российской Федерации»
	Количество работ
	Единица